MISSA pr sine Gl, Pf Quadr, or sup fidel, Ite, Missa est.

Vp fer T Quadr, Ant ad Magn et or pr.

17. Viol. Fer 6. **De ea**, 3cl — Off fer T Quadr — Ad Ld (2 loco) Ant ad Bened et or pr, Preces, com B Ioannis Sarcander M (Propr Pol) et S Patricii EC — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

- OC MISSA pr sine Gl, 2 or B Ioannis Sarcander M (Propr Pol), 3 or S Patricii EC, Pf Quadr, or sup fidel, Ite, Missa est.

Vp fer T Quadr, Ant ad Magn et or pr. Preces, nulla com.

18. Viol. Sabb. **De eo**, 3cl — Off fer T Quadr — Ad Ld (2 loco, cant. Moysis dimititur post versum Petram, quae genuit te = Deum qui te genuit) Ant ad Bened et or pr, com S Cyrilli Hierosolymitani ECED — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

MISSA pr sine Gl, 2 or S Cyrilli ECED, Pf Quadr, or sup fidel, Ite, Missa est. Vp de seq Dom, Ant et Pss de Sabb, a cap in pr — Viol.

In Martyr 1 loco: Dominica Passionis ...; 2 loco: In Iudea natalis S Ioseph... Ipsius autem Officium hoc anno fiet sequenti die.

Officium S Ioseph, Sponsi BMV transfertur in diem 20 Martii.

Tempore Passionis

1. Hodie ante Vesp. cooperiuntur omnes Cruces et imagines altarium velo violaceo, manentque velatae: Cruces usque ad Fer VI in Passione et Morte Domini et imagines usque ad Gloria in excelsis in Missa Vigiliae paschalies.

2. In Off T Pass omittitur Gloria Patri in fine Ps Venite, exsultemus, in RR Hor et Compl atque in RR post Lectiones — In Hymn Vexilla genufl. ad verba O Crux...

3. In Miss de Temp Pass usque ad Fer V in Cena Domini inclusive omittitur Ps Iudica et Gloria Patri ad Introit. et Lavabo (atque ad Asperges me).

19. ♀ Viol. **DOM I PASSIONIS, De ea,** 1cl — Off dominic. T Pass — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom cum versu Erue a franea (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de Hom (= L7 cum 9R), sine Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom (2 loco), rel. pr — Ad Hor Ant et rel. pr — Ad Prim Pss 53, 118¹, 118², L br Faciem meam, quae dicit. in omnibus Off usque ad Fer 4. Hebdom. sanctae inclusive.

OC MISSA pr (omitt. Ps Iudica me et Gloria Patri), sine Gl, Cr, Pf de S Cruce, Ite, Missa est.
In 2Vp ut in Psalm et in pr, com seq.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exse-
quialis et Miss in Orat. priv.

In Martyr 1 loco: Officium S Ioseph, Sponsi
B M V, Confessoris, cuius festum fuit pridie
huius diei.

20. Alb. Fer 2. **S IOSEPH SPONSI B M V,**
Conf. et Eccl. Univ. Patroni, (ex heri)
1cl — Off fest pr — Ad Ld com fer.
OC MISSA pr, 2 or fer, Tract, Cr, Pf pr Et
te in Festivitate.
Vp pr, com fer — Compl Dom.
Hodie prohib. Miss Defunct excepta exseq.
21. Viol. Fer 3. **De ea,** 3cl — Off fer T Pass
— Ad Ld (2 loco), Ant ad Bened et or
pr, com S Benedicti Abb — Ad Prim 3
Pss, cap Regi.
Missa pr sine Gl, 2 or S Benedicti Abb,
Pf de S Cruce, or sup fidel, Ite, Missa
est.
Vp fer T Pass, Ant ad Magn et or pr,
nulla com.
22. Viol. Fer 4. **De ea,** 3cl — Off fer T Pass
— Ad Mat 3 ultimi Pss (2 loco) — Ad
Ld (2 loco) Ant ad Bened et or pr, Pre-
ces — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.
MISSA pr sine Gl, Pf re S Cruce, or sup
fidel, Ite, Missa est.
Vp fer T Pass, Ant ad Magn et or pr,
Preces.